

Qliros styrelse beslutar om lönsamhetsåtgärder

Styrelsen i Qliro AB har idag beslutat om ett antal åtgärder i syfte att accelerera implementeringen av bolagets strategi och förbättra lönsamheten i bolaget. Åtgärderna syftar till att minska Qliros kostnader och öka intäkterna. Ambitionen är att Qliro ska vara lönsamt på EBT-nivå för helåret 2023. Åtgärderna påverkar inte bolagets tillväxtplaner.

De lönsamhetsåtgärder styrelsen beslutat om kan delas in i två kategorier. Den första kategorin berör effektiviseringar i form av bland annat omförhandlade leverantörsavtal, mer effektiv användning av konsulter och en ökad digitalisering av bolagets kundkommunikation inklusive dess kundsupport. Den andra kategorin är en uppskalning av Qliros kommersiella organisation i syfte att snabba på tillväxten.

”Det åtgärdspaket styrelsen nu beslutat om är i linje med vår ambition att nå lönsam tillväxt och är ett naturligt steg i den strategiomläggning vi tidigare kommunicerat. Genom att öka tempot inom affärsområdet Betalningar samtidigt som vi ser över bolagets kostnader skapar vi förutsättningar för att i närtid vända ett negativt resultat till positivt” säger Jonas Arlebäck, tillförordnad vd på Qliro.

Åtgärdspaketet förväntas ha en positiv inverkan på Qliros resultat för helåret 2023. I ett kortare perspektiv medför det vissa kostnader i det tredje och fjärde kvartalet 2022. Utöver ovan har styrelsen även beslutat utvärdera avskrivningstiden på tidigare genomförda teknikinvesteringar i syfte att utföra extra nedskrivning under tredje och fjärde kvartalet 2022. Sådan extra nedskrivning kommer således inte att belasta 2023 års resultat. Under andra halvåret 2022 kommer styrelsen fatta beslut om nya finansiella mål för Qliro vilka kommer kommuniceras så snart de antagits.

För mer information, kontakta:

Erik Kronqvist, Investor Relations, ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder flexibla betalningslösningar för e-handlare i Norden och digitala finansiella tjänster till privatpersoner i Sverige. Qliro växer snabbt, under det senaste året har 2,5 miljoner kunder använt sig av Qliros tjänster och volymen med Qliros betalsätt har överstigit 7,1 miljarder kronor. De största ägarna är Rite Ventures med 26 % ägande och Mandatum Private Equity (Sampo) med 10% ägande.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer information se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-03 13:30 CEST.

Pressmeddelande
03 juni 2022 13:30:00 CEST



Bifogade filer

[Qliros styrelse beslutar om lönsamhetsåtgärder](#)